11~110101,

_  111~091"
1~ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.97510001-72

-

P

af-L6

ASSINATURA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu

Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n 2  009/2021 tendo por

objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica

especializada na prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças

para veículos automotores de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-

se vencedora a empresa L A PATEZ, inscrita no CNPJ N 2  28.181.307/0001-55, com o valor de R$

3.894.865,70 (Três milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco

reais e setenta centavos), estando de acordo com a Lei n 2  8.666/93.

Bom Jardim/MA, 04 de agosto de 2021.

Fabiano ra